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OKM lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi
laiksi eräistä opetustoimen rekistereistä ja valtakunnallisista
tietojärjestelmistä

Jyväskylän yliopisto ilmoittaa lausuntonaan luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi
eräistä opetustoimen rekistereistä ja valtakunnallisista tietojärjestelmistä kunnioittavasti
seuraavan.

Jyväskylän yliopisto kannattaa esitystä oppilas-, opiskelija- ja tutkintotietojen sähköisestä
käsittelyjärjestelmästä.

Lisäksi Jyväskylän yliopiston näkemyksen mukaan ylioppilastutkintorekisterin tietosisäl-
töä tulisi laajentaa siten, että sinne tuotaisiin tiedot myös henkilön suorittamista IB-, EB- ja
Reifeprüfung- tutkinnoista arvosanoineen. Opiskelijavalinnoissa on korostettu sitä, että
näitä tutkintoja suorittaneet tulisi pisteyttää sekä ennakkoarvioiden (keväällä valmistuvat)
että lopullisten arvosanojen perusteella. Lisäksi tieto suoritetusta tutkinnosta tarvitaan
hakukelpoisuuden toteamiseksi.

Korkeakouluun hakevien toisen asteen koulutuksen päättäneiden hakijoiden tutkintoto-
distusliitteitä on korkeakouluissa käsitelty vuodesta toiseen hakukelpoisuuksien toteami-
seksi. Yhdessä yhteishaussa käsitellään valtakunnallisesti tuhansia liitteitä, eikä tätä voida
pitää järkevänä yhteiskunnan resurssien käyttönä. Kaikki pyrkimykset vähentää paperis-
ten suoritusliitteiden toimitustarvetta (a mahdollistaa sähköiset opintorekisteriotteet sekä

tutkintotodistukset) ovat erinomaisia.
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Toisen asteen ammatillisten toimijoiden osalta tutkintotiedot tulisi saada käyttöön takau-
tuvasti esim. samoin kuin ylioppilastutkintotiedot (vuodesta 1990 lukien) hakukelpoi-
suuksien toteamiseksi.

jyväskylän yliopistolla ei ole huomautettavaa korkeakoulujen valtakunnallista tietovaran-
toa koskeviin pykäliin niiden ollessa nykyisen toimintamallin mukaisia. Teknisenä huo-
miona on kuitenkin pykälässä 18 oleva viittaus 18 S:n 1 momenttiin. Viittauksen pitäisi
ilmeisesti oIla17 $:n L momenttiin.
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